regnis suis el lerris primogenitus, nissirae confidentes^ de consensu ta-

el gubernator generalis. Princeps men et volúntate expressis dicti se-
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renissimi domini Regís facimus,

consüluimus, creamus, deputamus,

stabiliraus et solemniler ordina-

mus eis melioribus via, modo el

forma quibus faceré possumus pro-

curalorem nostrura legitimum acto-

rem, factorem infrascrijtwi negotii

nomine nostro gestorem vos euiij^lem

spectabilem Troiüum Carrillo pre-

tfictura absentem et ouus infrascri-

ptum pro nobis spoiite suscipientem

ad Iractandum videlicet praclicau-

dum et concludendum pro nobis et

nomine nostro et matrimonio faven-

te DeOj contrahendo iiiter nos ex

una, et serenissimam dominam
Helisabet, Castelle et Legionis Prin-

cipem, et primogenilam unicam
ac universalem successorem prefato-

rum regnorum ex altera parte

dantes et conferentes vobis eidem
Troillo potestatera plenissimam de

modo et forma matrimoniali capi-

tulorum ratione et ex causa ipsius

matrimonü et aliorura etiam ab eo

vel ejus causa seu occassione quo-

vis modo dependentium, emergen-

lium et connexorum, inieudorum

et firmandorum in et cum dicta

serenissiina Helisabet Principe, et

alus quibuscumque personis cujas-

vis status, gradus, condicionis et

preenainentie fuerint in supradictis

reguis Castelle degentibus, etiam-

si regali prefulgeant dignitate, tra-

ctandi, practicandi, apuntandi^ con-

cludendij et finieudi, ipsuraque

etiam matrimonium cura et sub

illis capitulls, pactis, pactionibus,

retentiouibus, vinculis, tenta. . . .

pectu induitat.
.
, securitalibus, penis,

assentimentis, decretis^ promissioni-

bus, stipulationibus, obligationibus,

remunerationibus , sumissionibus,

clausulis et cautelis necesariis uti-

libus et opportunis ac vobis bene

visis, et de quibus cura prefata se-

renissiraa domina Helisabet Princi-

pe et alus quibuscumque dictis per-

sonis in liiis inlervenientibus seu

cum quibus per vos contractabitur,

vos poteritis nomine nostro conve- CLXI.
ñire et concordare, concludendi , TJT^cT'

et ílrmandi, et in quacumque capi-

tula, pacta, ligias, confederatioues,

inlelligencias, conveutiones et in-

strumenta super premissis et alijs

nomine cum quibuscumque personis

supradictis etiamsi regali ut pre-

dicitur prefulgeant digni tate, facien-

di, iniendi et íirmandi cum et illis

sub conditionibus, penis, . . .is, pro-

raissionibus, stipulationibus, obliga-

tionibus, renuntiationibus, submis-
sionibus, clausulis et cautelis, ut

predicitur, vobis bene visis : necnon
etiam plenam vobis concedimus po-

testatera sponsalia per verba de
presentí abta et sufficiencia ad ma-
trimoniara contrahendura cum
dicta serenissiraa doraina Helisa-

bet contrahendij faciendi et fir-

raandi, in cisque sponsalibus seu

matrimonio contrahendo assensum

nostrura dandi et prebendi neces-

sariura et opportunura, et per pre-

missis ómnibus et singulis et alijs

per nos, nomine nostro concordan-

dis, iniendis, concludendis et íir-

mandis, et illorum observatione ju-

ramentum et homagium si opus

fuerit, vice et nomine nostro pre-

standi, et omnia alia et singula fa-

cienda et promitenda pro parte

ejusdera serenissirai Principis He-

lisabet et oraniura etiam aliorum

predictorura qui in premissis inter-

venerint seu cum quibus ut dictara

est contractabitur, nomine nostro

acceptandi juramentaque et horaa-:

gia recipiendi: et demum orania

alia et singula in premissis ómnibus

et singulis et cetera ea pro nobis,

et nomine nostro faciendi, firman-

dí, iniendi et concedendi quecum-

que in eisdem utilia, necess^ria, op-

portuna ac vobis bene visa fuerint,

seu in eis fieri requirantur, queque

etiam nos possemus si personaliter

adessemus, etiamsi talia fuerint

que de jure aut alijs mandatum exi-,

gant magis speciale aut specialissi-^
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CLXI. iTiuir), et clianisi majora aulgravio-
' ra fueilnt siiperius expressalis. Nos
euim in ct sviper preclictis ómnibus

etsingulis et eorum quolil)el pro-

mitimus et couvenimus vobis tliclo

procuratori nostro ac eliam juramus

in aniniam nostram per dominum
Deuin et ejus sánela quatuor evan-

gelia uianibus nostris corporaliler

tacta in posse ficlelis secretar!
j
no-

stri et notari) infrascripti pro snpra-

dictis et alijs quibuscumque perso-

iiis quarum inlersit aut in futurum
interesse potei'it legitime stipulan-

tis et recipientis, ratum, gratum,

et firmum nos habitaros et ex nunc
habere quidquid per nos eumdem
procuratorem iiostrum in premissis

ómnibus et singulis et circa ea pro-

curatum, tractalum, apuntatum,
firraatum_, promissum

, juratum,

conclusum , et actum fuerit sive

gestum, nulloquetempore revocare,

et contra' ea non faceré vel venire,

ratione aliqua vel causa sub bono-
rum et júriüm nostrorum omniura
habitorvim' et líabendorum ubi-
qué -hipoteca et speciali obli-

gatione. Quod est datum et ac-

tnm in villa de Gervera : : : : =
Signum ^ Ferdinandi Dei gralia

Regis Sicilie, Principis Gerundicj
Ducis Montisalvij Comitis Ripacur-
cie ac Domini civilatis Balagarij,

filii primogeniti serenissimi et ex-

cellentissimi Principis et domini
domini Joannis Dei gratia Regis

Aragonum, Navarre, Sicilie^ et ce-

tera qui predicta concedimus^ fir-

mannus et juramus huic poteslatis

seu procurationis instrumento si gi-
lí ... o.

ilum nostrum apponi jussimus in

2iendenti.= Rex Ferdinandus. =-

Testes hujus rei sunt qui premissis

interfuere: : := Et nos Johannes Dei
gratia Rex Aragonura, Navarre,
SiciliCj V£iléhcie_,Majoricarum, Sar-

dinie et Gorsice^ Gomes Barchino-
iie, Dux Atbenaruní et Neopatrie
ac etiam Gomes Rossilionis et Ge-
ritanie, pater dicti illustrissimi Re-

gis Sicilie Ferdinandi filij primoge-
niti ac ])Ost felices dies nostros in

regnis et terris nostris iudubilati

lieredis et succcssoris nostri karissi-

mi conslituenlis predicti uostri ex

certa scientia delibérate que ct con-

sulto pro tuliori et eliam cautela

robore et llrmitate omnium et sin-

gulorum per diclum illustrissimuní

íilium primogenituinet successorem

nostrum constiUientem prediclum
de volúntale et consensu nostris dc-

super concessorem , promissorem ,

factorem, firmatorem et juralorem

facimuSj constiluimus, creamus^

deputamus et soUemniter ordina-

mus, procuratorem nostrum legiti-

mum actorem, faclorem et negotii

matrimonialis predicti et alioruní

etiam ab eo seu ejus causa vel occa-

sione quovis modo dependeutium,
emergentiura et connexorum ge-

storena vos eumdem Troillum Garri-

11o absentem et onus predictum iu

vos sponte suscipientera. Dantos

etiarn et conferentes vobis scienter

et expresse poteslatem plenissimaní

Iractandi, consentiendi, faciendi,

concludendi_, íirmandi, obligandi,

stipulandi, promittendi et in ani-

mam nostram ac nomine et pro

parte nostri juramentum prestandi,

in posse quarum jus personarum et

omnia ct singula que pro vobis ac

nostri exjiarle in jiredictis et ceteris

ea et quelibet premisorem fieri re-

quirantur, ac talem et lantam po-

teslatem in ómnibus et per omnia

qualem et quantam prediclum illus-

trisimum filium nostrum et consli-^

tuenteni predictum vobis ut supc-

rius continetuí', attributaetconcessa

extitit. Et insuper conferimus

vobis eidem Troillo Gárrulo pote-

slatem plenisimara nomine nostro et

pro nobis et pro dicto illustrissimo

primogénito nostro karissimo que-

vis capitula matrimoniaba et alia

Í)acta, conventiones, inducías, inte-

ligentias, ligias, confederaliones,

amicitias et instrumenta que vis tam
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respectu dicll contraliencli malrlino-

nij, quaineliam consideratlone ipsa-

rum inJuciavuin, intelligentiarum^

ligarum, con federa I ionuin et aniici-

tiarum, nomine nostro ac eliam pro

regnisj terrisetsubdictisnostris cuní

quibusvispersonis cujuscuinque gra-

das, statuSj et conditionis existantia

regnis Castelle degentibus, etiamsi

regali prefulgeant dignitate, facien-

darum et inieudarum, facieiidi,

iniendi et íirmandi, cuín et illis

sub promissionibus, stipulationibus,

obligationlbus, penis, renuncialio-

nibus, securiLatibus, clausubs, et

cautelis necessariis et opportunis

vobisque ut predicitur, bene visis :

et pro pi'emissis ómnibus et singulis

et alus per nos nomine nostro ac

eliam dicti illuslrissimi primogeniti

concordandis, concludendis et fir-

mandisj et illorumobservalione ¡ura-

nientum et homagium si opus fuerit

vice et nomine uostris faciendi et

prestandi : comittentes vobis super

premissis ómnibus et singulis cuín

ex eis incidentibus, dependentibus,

emergenlibus et connexis ac eis

annexis, etiamsi talia fuerint que
mandalum exigant niagis speciale

aut specialissiinum, vices, voces, lo-

cum nostrum serie cura presentí :

promittentes in nostris verbo et

bona fide Regis ac etiam jurantes

per dominum Deum et crucem Do-
mini nostri Jesu Christi et ejus san-

cta qualuor evangelia coraní nobis

posita nostrisque propiis manibus
corporaliter tacta in posse secrOta-

rij nostri et nolarij infrascripti

hec a nobis pro eis ómnibus et sin-

gulis prediclis et alus quorum in-

terest, intererit et seu quomodo-
libet in futurum interesse poterit,

legitime recipientis et stipulantis

ratum, gratuin, firmum et vali-

dura semper habituros et habere

omne id el quidquid per vos eum-
dein Troillum procuratorem pre-r

1469.

dictum lam nostri, quam dicti filij CLXI.
primogeniti karissimi nominibus tz'a-"

ctatum, concordatum, conclusum,
capitulatum, pactatum, obligatum,

promissum, íirraatura et juralum
fuerit, caque nuUo unquam tem-
pore revocare sub omnium et sin-

gulorum bonorum et jurium no-
strorum habitorum et habendorum
ubique hipoteca et speciali obliga-

tione, supplentes ex nostre regie

poteslatis plenitudine et alus qua-
tenus opus sil, omnes et quosvis def-

fectus tam juris quam factí, sollem-

nitaturaque omissiones, si qui vel

que in presenli procuralionis seu
Í)oteslalis instrumento su])oriri seu a-

iquatenus alegari. Quod est datum
et actum in civitate Cesaraugus-
lae : : : : =^Signum ^ Joannis Dei
gratia Kegis Aragonum, Navarre,
Sicilicj Valencie, Majoricarum, Sar-